
 
 

Arbeidslivsfag Restaurant- og matfag Tangen videregående skole 

For skoleåret 2026/27 tilbyr Restaurant- og matfag (RM) arbeidslivsfag for 

ungdomsskoleelever på 10. trinn. I dette faget kan du få jobbe praktisk med 

spennende, lærerike og relevante oppgaver innenfor fagene kokk, servitør, 

ferskvarehandler, baker, konditor, industriell matproduksjon og kjøttfag. Øktene 

gjennomføres oftest i de ulike og flotte verkstedene på Tangen videregående skole, 

og der du også vil møte elever som allerede går på RM. Du vil også få låne din egen 

uniform.  

På verkstedene skal vi jobbe med lokale råvarer, og i dette faget retter vi søkelyset 

på bærekraft. Du skal lære å utnytte alt fra kjøttfe, fisk, fugl og grønnsaker, og vi skal 

sørge for at det ikke blir noe matsvinn. Av dette skal du få bli med å lage lekre 

delikatesser og de fineste og mest smakfulle retter. I faget får du også vite mer om 

tilberedningsmetoder, hygiene, merking og oppbevaring og helse, miljø og sikkerhet.  

Når du har lært litt og er klar for å vise fram ferdighetene dine, inviterer vi foreldre og 

lærere til Restaurant Innsyn på Tangen videregående skole. Da skal de få et måltid 

de sent vil glemme, og som du og dine medelever har produsert og servert.  

I løpet av kurset blir det også lagt inn en tur til lokale matprodusenter på Agder. Vi 

samarbeider også med både bransjene og opplæringskontor, og disse vil komme inn 

å produsere sammen med oss i noen av øktene. 

Øktene gjennomføres på onsdager, og varer i 3,5 timer fra kl.14.00 til kl.17.30. 

Enkelte samlinger varer lengre, og disse øktene ligger synlig i årsplanen, sånn at du 

vet i god tid når disse kommer. Vi komprimerer øktene, der vi starter opp etter 

høstferien og kjører bolker med samlinger. Det betyr at det er flere 

sammenhengende uker med undervisning i løpet av året, og at det er uker der vi ikke 

har undervisning.  

Vi smaker på alt vi produserer, og vi kan love at det blir mye godt i løpet av året. 

Du vil få standpunktkarakter i faget. 

Kort tid etter påmelding vil du bli invitert til Tangen sammen med foresatte, i midten 

av juni, for nærmere informasjon og omvisning på skolen. Ønsker du mer informasjon 

nå, kontakter du avdelingsleder Kari Lise Svaleng på tlf. 48153178 eller epost 

kari.lise.svaleng@tangen.vgs.no 
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